
UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI TIZI-OUZOU 
FACULTE DES SCIENCES 

DEPARTEMENT DE MATHEMATIQUES 

L2 MATHS
Module Date Enseignant Horaire Lieu

ANALYSE COMPLEXE mardi 14 mai 2024 FAHEM 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
ANALYSE NUM 2 jeudi 16 mai 2024 OUBAKOUK 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
ANALYSE 4 dimanche 19 mai 2024 BEDOUHENE 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
PROBABILITE mardi 21 mai 2024 ATIL 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
ALGEBRE4 jeudi 23 mai 2024 HOCINI 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
GEOMETRIE samedi 25 mai 2024 SMAALI 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
APPLICATION DES MATHS Projet TALEB 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11

L2 MATHS
Module Date Enseignant Horaire Lieu

ANALYSE4 dimanche 2 juin 2024 BEDOUHENE 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
ANALYSE NUM2 lundi 3 juin 2024 OUBAKOUK 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
ALGEBRE4 mardi 4 juin 2024 HOCINI 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
ANALYSE COMPLEXE mercredi 5 juin 2024 FAHEM 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
GEOMETRIE jeudi 6 juin 2024 SMAALI 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
PROBABILITE dimanche 9 juin 2024 ATIL 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
APPLICATION DES MATHS lundi 10 juin 2024 TALEB 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11

L2-MATHS
Matière Date Enseignant Horaire Lieux

Histoire des Mathématiques jeudi 13 juin 2024 Taleb L. 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
Analyse 3 dimanche 23 juin 2024 Rezki F. 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
Outils de programmation mathématique lundi 24 juin 2024 Chebbah M. 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
Analyse Numérique 1 mardi 25 juin 2024 Oubakouk L. 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
Algèbre 3 mercredi 26 juin 2024 Hocini A. 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
Logique jeudi 27 juin 2024 Aknine A. 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11
Topologie samedi 29 juin 2024 Ibaouene Y. 11h00 Amphi: A, B, C, D, Salle 11

PLANNING DES EXAMENS (PARTIEL S4) 2023/2024

PLANNING DES EXAMENS (RATTRAPAGE S4) 2023/2024

PLANNING DES EXAMENS (RATTRAPAGE S3) 2023/2024



UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI TIZI-OUZOU 
FACULTE DES SCIENCES 

DEPARTEMENT DE MATHEMATIQUES 

L3 MATHS
Module Date Enseignant Horaire Lieu

Ethique jeudi 9 mai 2024 OUABADI 10h00 Amphi: D, F
PL/proba avancées mardi 14 mai 2024 OUANES/HAMAZ 09h00 Amphi: D, F
Géometrie Différentielle jeudi 16 mai 2024 Taleb L. 09h00 Amphi: D, F
Optim/Stat Inférentielle mardi 21 mai 2024 AOUANE/BELKACEM 09h00 Amphi: D, F
Espace Lp jeudi 23 mai 2024 KOURAT 09h00 Amphi: D, F

L3 MATHS
Module Date Enseignant Horaire Lieu

Espace Lp dimanche 2 juin 2024 KOURAT 09h00 Amphi: D, F
PL/proba avancées lundi 3 juin 2024 OUANES/HAMAZ 09h00 Amphi: D, F
Géometrie Différentielle mardi 4 juin 2024 TALEB 09h00 Amphi: D, F
Optim/Stat Inférentielle mercredi 5 juin 2024   AOUANE/BELKACEM 09h00 Amphi: D, F
Ethique jeudi 6 juin 2024 OUABADI 09h00 Amphi: D, F

L3-MATHS
Matière Date Enseignant Horaire Lieux

Didactique dimanche 23 juin 2024 Taleb L. 09h00 Amphi: D, F
Mesure et Intégration lundi 24 juin 2024 Merabet D. 09h00 Amphi: D, F
Equations de la physique mardi 25 juin 2024 Taleb L. 09h00 Amphi: D, F
Espaces vectoriels normés mercredi 26 juin 2024 Mellah O. 09h00 Amphi: D, F
Equation differentielles ordinaires jeudi 27 juin 2024 Kourat H. 09h00 Amphi: D, F
Optimisation sans contraintes samedi 29 juin 2024 Aouane M. 09h00 Amphi: D, F

PLANNING DES EXAMENS (PARTIEL S6) 2023/2024

PLANNING DES EXAMENS (RATTRAPAGE S6) 2023/2024

PLANNING DES EXAMENS (RATTRAPAGE S5) 2023/2024



UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI TIZI-OUZOU 
FACULTE DES SCIENCES 

DEPARTEMENT DE MATHEMATIQUES 

M1 PS
Module Date Enseignant Horaire Lieu

Anglais Scientifique mardi 7 mai 2024 FELLAG 11h00 Salle 38
Philosophie des Sciences mardi 7 mai 2024 FELLAG 13h00 Salle 38
Statistique non Parametrique dimanche 19 mai 2024 BELKACEM 9h00 Salle 38
Serie Chronologique mardi 21 mai 2024 FELLAG 9h00 Salle 38
Processus Stochastique jeudi 23 mai 2024 HAMADOUCHE 11h00 Salle 38
Chaines de Markov dimanche 26 mai 2024 ZIRAM 9h00 Salle 38
Statistique Bayesienne 2 mardi 28 mai 2024 ATIL 9h00 Sallle 38
Analyse des Donnees jeudi 30 mai 2024 MEHIRI 9h00 Salle 38

M1 PS
Module Date Enseignant Horaire Lieu

Anglais Scientifique jeudi 6 juin 2024 FELLAG 9h00 Salle 38
Philosophie des Sciences jeudi 6 juin 2024 FELLAG 11h00 Salle 38
Statistique non Parametrique dimanche 9 juin 2024 BELKACEM 9h00 Salle 38
Serie Chronologique lundi 10 juin 2024 FELLAG 9h00 Salle 38
Processus Stochastique mardi 11 juin 2024 HAMADOUCHE 9h00 Salle 38
Chaines de Markov mercredi 12 juin 2024 ZIRAM 9h00 Salle 38
Statistique Bayesienne 2 jeudi 13 juin 2024 ATIL 9h00 Sallle 38

Analyse des Donnees mercredi 19 juin 2024 MEHIRI 9h00 Salle 38

M1-PS
Matière Date Enseignant Horaire Lieux

Communication scientifique jeudi 20 juin 2024 Mehiri M. 9h00 Salle 38
 Statistique Bayésienne 1 dimanche 23 juin 2024 Atil L.  9h00 Salle 38
Statistique paramétrique lundi 24 juin 2024 Fellag H. 9h00 Salle 38
Simulation mardi 25 juin 2024 Belkacem C. 9h00 Salle 38
Complément mesure et integration mercredi 26 juin 2024 Smaali M. 9h00 Salle 38
Anglais jeudi 27 juin 2024 Anseur K 9h00 Salle 38
 Analyse des données 1 samedi 29 juin 2024  Mehiri M. 9h00 Sallle 38
Probabilités avancées dimanche 30 juin 2024 Hamaz A. 9h00 Salle 38

PLANNING DES EXAMENS (PARTIEL S2) 2023/2024

PLANNING DES EXAMENS (RATTRAPAGE S2) 2023/2024

PLANNING DES EXAMENS (RATTRAPAGE S1) 2023/2024



UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI TIZI-OUZOU 
FACULTE DES SCIENCES 

DEPARTEMENT DE MATHEMATIQUES 

M1 RO

Module Date Enseignant Horaire Lieu
Anglais jeudi 9 mai 2024 ANSEUR 11h00 Salle 01
Optimisation Combinatoire dimanche 19 mai 2024 SADI 11h00 Salle 01
Optimisation Multicritere et Flou mardi 21 mai 2024 AOUANE 11h00 Salle 01
Processus Stochastiques jeudi 23 mai 2024 HAMADOUCHE 11h00 Salle 01
Optimisation et Calcul Variationnel dimanche 26 mai 2024 AIDENE 11h00 Salle 01
Optimisation par Contraintes mardi 28 mai 2024 CHEBBAH 11h00 Salle 01
Data Mining jeudi 30 mai 2024 OUKACHA 11h00 Salle 01

M1 RO

Module Date Enseignant Horaire Lieu
Optimisation par Contraintes jeudi 6 juin 2024 CHEBBAH 9h00 Salle 37
Anglais jeudi 6 juin 2024 ANSEUR 11h00 Salle 37
Data Maining dimanche 9 juin 2024 OUKACHA 9h00 Salle 37
Optmisation Multicritère et Flou lundi 10 juin 2024 AOUANE 9h00 Salle 37
Processus Stochastiques mardi 11 juin 2024 HAMADOUCHE 9h00 Salle 37
Optimisation et Calcul Variationnel mercredi 12 juin 2024 AIDENE 9h00 Salle 37
Optimisation Combinatoire jeudi 13 juin 2024 SADI 9h00 Salle 37

M1-RO
Matière Date Enseignant Horaire Lieux

ONL dimanche 23 juin 2024 Ouanes M. 9h00 Salle 37
Finances dimanche 23 juin 2024 Iratni Y. 11h00 Salle 37
BDD lundi 24 juin 2024 Amirou A. 9h00 Salle 37
Anglais lundi 24 juin 2024 Anseur K. 11h00 Salle 37
Gestion des stocks mardi 25 juin 2024 Aouane M. 9h00 Salle 37
EDO mercredi 26 juin 2024 Harrache F. 9h00 Salle 37
Synthèse d'observateurs Jeudi 27/06/2024 Bedouhene F. 9h00 Salle 37

PLANNING DES EXAMENS (PARTIEL S2) 2023/2024

PLANNING DES EXAMENS (RATTRAPAGE S2) 2023/2024

PLANNING DES EXAMENS (RATTRAPAGE S1) 2023/2024



UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI TIZI-OUZOU 
FACULTE DES SCIENCES 

DEPARTEMENT DE MATHEMATIQUES 

M1 MASG

Module Date Enseignant Horaire Lieu
Anglais 1 mercredi 8 mai 2024 Anseur 11h00 Salle 41
Bases de données jeudi 16 mai 2024 Amirou 11h00 Salle 41
Théorie des jeux et applications dimanche 19 mai 2024 FAHEM 11h00 Salle 41
Contrôle opt des syst. dynamiques mardi 21 mai 2024 AIDENE 11h00 Salle 41
Analyse numérique des EDP jeudi 23 mai 2024 Menguelti 11h00 Salle 41
Economie Managériale 2 Projet Iratni 11h00 Salle 41
Graphes et Optimisation lundi 27 mai 2024 Talem 11h00 Salle 41
Gestion des stocks jeudi 30 mai 2024 Oukacha 11h00 Salle 41

M1 MASG

Module Date Enseignant Horaire Lieu
Bases de données jeudi 6 juin 2024 Amirou 9h00 Salle 41
Théorie des jeux et applications dimanche 9 juin 2024 FAHEM 9h00 Salle 41
Economie Managériale 2 dimanche 9 juin 2024 Iratni 11h00 Salle 41
Contrôle opt des syst. dynamiques lundi 10 juin 2024 AIDENE 9h00 Salle 41
Analyse numérique des EDP mardi 11 juin 2024 Menguelti 9h00 Salle 41
Anglais 1 mardi 11 juin 2024 Anseur 11h00 Salle 41
Graphes et Optimisation mercredi 12 juin 2024 Talem 9h00 Salle 41
Gestion des stocks jeudi 13 juin 2024 Oukacha 9h00 Salle 41

M1-MASG
Matière Date Enseignant Horaire Lieux

 Programmation linéaire dimanche 23 juin 2024 Aidene M. 9h00 Salle 41
Stat. Entreprise lundi 24 juin 2024 Boualam K. 9h00 Salle 41
Comptabilité mardi 25 juin 2024 Iratni Y. 9h00 Salle 41
Gestion des projets mercredi 26 juin 2024 Oukacha B. 9h00 Salle 41
Economie managériale mercredi 26 juin 2024 Iratni Y. 11h00 Salle 41
Maths. Financières jeudi 27 juin 2024 Oukacha B. 9h00 Salle 41
Maths pour IA Jeudi 29/06/2024 Yousfi S. 9h00 Salle 41

PLANNING DES EXAMENS (PARTIEL S2) 2023/2024

PLANNING DES EXAMENS (RATTRAPAGE S2) 2023/2024

PLANNING DES EXAMENS (RATTRAPAGE S1) 2023/2024


